СОВЕТ МЕРЧАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _________
№ _______

село Мерчанское

Об установлении примерного перечня мероприятий,
на которые могут расходоваться средства самообложения  граждан

Мерчанского сельского поселения Крымского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и решением Мерчанского сельского поселения Крымского района от __ декабря 2011 года №___. «О самообложении граждан Мерчанского сельского поселения Крымского района», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить примерный перечень мероприятий, на которые могут расходоваться средства самообложения граждан Мерчанского сельского поселения Крымского района:

1)благоустройство населенных пунктов;

2)строительство и ремонт дорог, мостов, фельдшерско-акушерских пунктов, бань общего пользования, спортивных сооружений, объектов жилищно-коммунального хозяйства;

3)строительство жилых домов для обеспечения жильем малоимущих граждан;

4)ремонт больниц, библиотек, клубов и других лечебно-профилактических и культурно-просветительных учреждений в населенных пунктах;

5)радиофикация населенных пунктов (кроме строительства радиоузлов);

6)другие мероприятия по развитию социально-культурной и инженерной инфраструктуры.
2.Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района.

3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Мерчанского сельского поселения

Крымского района                                                                 Г.А.Кельяниди